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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604032C

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit EVM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/202519/03/2075

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative Nr.7,bulevardi GJergj 
Fishta,pallati Titan Nr.5,kati 2.,ap 2,TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje e veturave,kamjonetave,kamjonave,elektrik ,me 
karburant,te reja dhe te perdorura.Goma per vetura,kamiona 
dhe motorciklet.Auto pjes per vetura dhe kamion.Lubrifikant 
te te gjitha llojeve.Import-Eksport.
BARDHË Haxhijaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhan Haxhijaha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Nevzad Haxhijaha14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elhami Haxhijaha16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18. Ortakët NEVZAD HAXHIJAHA
18.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët XHAN Haxhijaha
19.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët BARDHË Haxhijaha
20.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

21. Ortakët Elhami Haxhijaha
21.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

21.4 Komente (nëse ka)

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nevzat@haxhijahatrad.com  
Telefon: 038344252181  0672033820

24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427154-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556345-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("XHAN  Haxhijaha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("BARDHË Haxhijaha")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elhami Haxhijaha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elhami Haxhijaha")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NEVZAD HAXHIJAHA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("60.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NEVZAD HAXHIJAHA")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB7506A-DBA9-4CD0-B568-7F9B3FFA9F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10A3E5-B92B-4119-92A3-CA1786E4718D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB7226-3DEE-40D2-A710-CAAB5A766AAD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563860-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2026 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise BARDHË 
Haxhijaha dhe Xhan Haxhijaha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhan Haxhijaha")                      Nga data 
"19/01/2026             Ne daten "19/01/2031
eshte shtuar administratori:            ("BARDHË Haxhijaha")                      Nga data 
"19/01/2026             Ne daten "19/01/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442FABF9-9864-454A-8988-6B0D25401083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB21D25-CDB2-4CBE-ACEB-745E11EA77BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E210BB3-73BA-4714-A736-3DF8FA79A834

